
 
 

UCHWAŁA NR XXXIII/250/2021 
RADY MIEJSKIEJ W MASZEWIE 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia wydatków niewygasających z końcem 2021 roku 

Na podstawie art. 263 ustawy o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) Rada Miejska 
w Maszewie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wydatki, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2021 w kwocie 149 568,00 zł, 
w dziale 630- Turystyka, rozdział 63003 – Zadania w zakresie upowszechniania turystyki. 

2. Ustala się wydatki, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2021 w kwocie 200 000,00 zł, 
w dziale 852 Pomoc społeczna , rozdział 85295 – Pozostała działalność. 

3. Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających w układzie szczegółowej klasyfikacji budżetowej, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Określa się ostateczny termin realizacji wydatków wymienionych w § 1 ust. 1 i 2 do dnia 30 czerwca 
2022 roku. 

§ 3. Środki na finansowanie wydatków określonych w § 1 podlegają przekazaniu na wyodrębnione 
subkonto podstawowego rachunku bankowego Gminy Maszewo. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Maszewa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady 

 
 

Małgorzata Storma - Piotrowska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 30 grudnia 2021 r.

Poz. 6152



 

Plan wydatków inwestycyjnych niewygasających z upływem 
2021 roku. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan wydatków 

1 2 3 4 6 

630   Turystyka 149 568,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania 
turystyki 

149 568,00 

   Opracowanie dokumentacji projektowej 
-Budowa ścieżki rowerowej 

149 568,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

149 568,00 

852   Pomoc społeczna 200 000,00 

 85295  Pozostała działalność 200 000,00 

   Klub seniora 200 000,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

200 000,00 

Ogółem: 349 568,00 

Załącznik do uchwały Nr XXXIII/250/2021

Rady Miejskiej w Maszewie

z dnia 22 grudnia 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 6152


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

		2021-12-30T10:56:27+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




